darbai), nurodytus techninėje specifikacijoje, Sutarties 1 priede.
2. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodas – 45232000-2 (Pagalbiniai vamzdynų ir kabelių klojimo darbai).

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Sutarties kaina 65900,00 (šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai) eurų su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).
4. Pirkėjas perka darbus neviršijant Sutarties 3 papunktyje nurodytos bendros sutarties vertės.
5. Į darbų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.